

آنی

فرماندهی محترم سپاه بیت المقدس استان	رئیس محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان
مدیرکل محترم اطلاعات استان	فرماندار محترم شهرستان سنندج
فرماندهی محترم انتظامی استان - معاونت اجتماعی	مدیرکل محترم امور بانوان و خانواده استانداری
رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان	معاون محترم اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان
مدیرکل محترم آموزش و پرورش استان	مدیرکل محترم صدا و سیما مرکز کردستان
مدیرکل محترم پزشکی قانونی استان	مدیرکل محترم کمیته امداد امام (ره) استان
مدیرکل محترم سازمان بهزیستی استان	شهردار محترم سنندج

سلام علیکم

با احترام: به پیوست صورتجلسه سومین جلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت و خانواده استان در مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۵ جهت دستور اجرای مصوبات مرتبط و اعلام نتیجه ایفاد می گردد.

بنزی
سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی



رونوشت:

- معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار جهت استحضار.
- معاون محترم امور آسیبهای اجتماعی وزارت کشور جهت استحضار.
- آقای علی اشرف مرادی جهت اطلاع و اقدام لازم.

بریتک
«تولید: شتابانی، مانع زدایی ما»

شماره: ۶۵/۲۴/۱۷۷۷۸
تاریخ: ۱۴۰۰/۰۴/۰۶
ساعت: ۱۲:۱۵
پیوست: -----

سومین جلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان

<p>رییس جلسه: مراد جعفری سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کردستان دستور جلسه: ۱- بررسی آخرین وضعیت خودکشی در استان و اتخاذ راهکارهای مناسب جهت کنترل و کاهش آن. ۲- بررسی و پیگیری مصوبات جلسه قبل.</p>		<p>دبیر جلسه: علی اشرف مرادی کارشناس امور اجتماعی محل برگزاری جلسه: سال جلسات دفتر امنیتی و انتظامی استانداری</p>		<p>شماره دعوتنامه: ۶۵/۲۴/۱۶۳۸۹ تاریخ: ۱۴۰۰/۳/۳۱</p>
<p>تاریخ جلسه: شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۵</p>		<p>اهم مطالب مطروحه: سومین جلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت و خانواده استان در تاریخ فوق الذکر و بر اساس دعوت قبلی برگزار گردید؛ در ابتدا آقای جعفری سرپرست دفتر امور اجتماعی، ضمن عرض خیر مقدم به حضار، با تشریح مصوبات جلسه گذشته و تاکید مجدد بر اهمیت و ضرورت توجه ویژه به بررسی و اقدامات پیشگیرانه در بحث خودکشی و روند افزایشی آن خواستار ارائه گزارش اجرای مصوبات دومین جلسه کارگروه و ارائه راهکارها و پیشنهادات دستگاههای اجرایی شدند. ایشان با اشاره به تاثیر و عواقب ناگوار اقدام به خودکشی بر خانواده و جامعه، خواهان همکاری و هم افزایی کلیه دستگاههای اجرایی با متولیان امر شدند. در ادامه هریک از حضار به تشریح اقدامات صورت گرفته در راستای اجرای مصوبات جلسه گذشته پرداخته و راهکارها و پیشنهادات مورد نظر برای کنترل و کاهش اقدام به خودکشی در سطح جامعه پرداختند و نهایتاً پس از جمع بندی و اخذ تصمیم موارد زیر بعنوان مصوبات به تصویب رسید:</p>		
مصوبات	دستگاه اجرایی متولی	زمان انجام		
۱- کلیه دستگاههای اجرایی عضو کارگروه در طراحی و اجرای برنامه های اجتماعی و فرهنگی، شرایط و وضعیت استان را در زمینه اقدام به خودکشی و سایر آسیب های اجتماعی مدنظر قرار دهند.	کلیه دستگاهها	در طول سال		
۲- برنامه ریزی مناسب برای تداوم آموزشهای پیشگیری از اقدام به خودکشی و آسیبهای اجتماعی و همچنین آموزش تاب آوری در سطح جامعه بالاخص در مناطق آسیب پذیر صورت پذیرد	بهبیستی، کمیته امداد، دفتر امور زنان و خانواده استانداری، دانشگاه علوم پزشکی	در طول سال		
۳- افزایش اقدامات لازم و تخصصی برای اطلاع رسانی عمومی با استفاده از ظرفیت مراکز امدادی، شبکه های اجتماعی و صدا و سیما با همکاری و هماهنگی با دستگاههای متولی از طریق تولید برنامه های صوتی، تصویری با لحاظ حساسیتهای مترتب بر این امر و با تقویت نگاه پیشگیرانه	صدا و سیما، بهبودی، دانشگاه علوم پزشکی، پزشکی قانونی، معاونت اجتماعی دادگستری	در طول سال		
۴- برنامه ریزی برای تشکیل جلسات تخصصی و اتخاذ راهکارهای مناسب با استفاده از نظرات کارشناسان و متخصصین امر ذیل کارگروه اجتماعی، و ارائه نتیجه در جلسات آتی کارگروه.	بهبیستی	یک ماه		
۵- با توجه به روند و تبعات ناشی از خودکشی در میان دانش آموزان، آموزش و پرورش با همکاری و هماهنگی با سایر دستگاههای متولی برنامه های پیشگیرانه و عملیاتی را طراحی و نتایج حاصله در جلسات بعدی کارگروه مطرح نماید.	آموزش و پرورش و دیگر دستگاههای همکار به تشخیص	یک ماه		
۶- آمار مقایسه ای از روند اقدام به خودکشی از جهات مختلف در سه ماهه اول سال جاری در مقایسه با سه ماهه اول سال گذشته تهیه و تا تاریخ ۱۴۰۰/۴/۲۰ به دبیرخانه کمیته ارائه شود.	بهبیستی، دانشگاه علوم پزشکی	۲ هفته از تاریخ جلسه		
۷- با هماهنگی دفاتر امور اجتماعی و امور زنان و خانواده استانداری و سازمان بهبودی از ظرفیت دفاتر تسهیلگری و مثبت زندگی فعال در مناطق در معرض آسیب استان برای انجام اقدامات آموزشی و پیشگیرانه استفاده شود.	امور اجتماعی، امور زنان و خانواده، بهبودی	در طول سال		
۸- بمنظور ارائه داده های مناسب جهت اتخاذ تصمیم به فرمانداران محترم، مقرر گردید آمار تحلیلی موجود سال ۹۹ در پزشکی قانونی استان با رعایت طبقه بندی در اختیار شهرستانهای تابعه استان قرار گیرد.	پزشکی قانونی ارائه به دبیرخانه کمیته	یک هفته		